2021年 12月

お客様各位

日本コヴィディエン株式会社

「特定保守管理医療機器 A-V インパルス システム」

販売終了のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「特定保守管理医療機器 A-V インパルス システム」を、製造元での製造終了に伴いまして、現在の在

庫をもって販売を終了する運びとなりましたのでご案内申し上げます。メンテナンスについては、部品在庫が続く限り対

応して参ります。尚、消耗品の販売終了予定はございません。

今後につきましては、「SCD700 シリーズ」をご検討頂ければ幸甚に存じます。

長きに亘りご愛顧を賜りまして心より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

－  記  －

【販売終了製品】

販   売   名  ：A-V インパルス システム

医療機器認証番号：222ADBZX00050000

一 般 的 名 称  ：間欠型空気圧式マッサージ器

J M D N コ ー ド ：10969000

ク ラ ス 分 類  ：クラスⅡ - 管理医療機器 特定保守管理医療機器

カ タ ロ グ 番 号 ：AV6000N

販 売 終 了 理 由：海外製造元での製造終了

販 売 終 了 時 期：在庫無くなり次第終了

【代替製品】

販   売   名  ：SCD700 シリーズ

医療機器認証番号：223AABZX00029000

一 般 的 名 称  ：逐次型空気圧式マッサージ器

J M D N コ ー ド ：16837000

ク ラ ス 分 類  ：クラスⅡ - 管理医療機器 特定保守管理医療機器

カ タ ロ グ 番 号 ：295257

以上

（添付資料）代替品について

販   売   名  ：SCD700 シリーズ

医療機器認証番号：223AABZX00029000

一 般 的 名 称  ：逐次型空気圧式マッサージ器

J M D N コ ー ド ：16837000

ク ラ ス 分 類  ：クラスⅡ - 管理医療機器 特定保守管理医療機器

カ タ ロ グ 番 号 ：295257

カタログ番号 JAN コード メーカー希望小売価格

295257 4987578127383 \570,000/台

※包装単位：1台/箱

※表示価格に消費税を含んでおりません

販売終了製品 代替製品 外観画像

 販売終了製品：A-V インパルス システム 代替製品：SCD700 シリーズ

製品外観

カタログ番号 AV6000N 295257

寸法 (H)16.5cm×(W)32.0cm×(D)18.6cm (H)17.3cm×(W)19.6cm×(D)18.5cm

重量 3.57kg 2.3kg

組み合わせて

使用する医療機器

（医療機器認証番号）

フットインパッドペア（222ADBZX00050000）

コンフォートスリーブ（223AABZX00029000）

スリーブ（218AABZX00088000）

フットカフ（218AABZX00088000）

※販売終了製品と代替製品は製品スペックが異なるため、各消耗品を組み合わせて使用することは出来ません

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。

日本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/